
 

 

2020年 10月 2日 

 

 

岡崎市シビックセンター 

 

岡崎市シビックセンター主催公演中止のお知らせ 

 

平素より、岡崎市シビックセンターの主催事業に格別なご高配を賜り、ありがとうございま

す。新型コロナウイルスにより皆様方にも多方面で影響を受けられていることと心よりお

見舞い申し上げます。 

このたび、岡崎市シビックセンターでは、下記の公演開催に向けて準備を進めてまいりまし

たが、未だ世界的に感染拡大が進んでいる新型コロナウイルスの影響に伴う、政府の入国制

限措置により、出演者の来日が困難になったため、大変残念なお知らせとなりますが、やむ

なく公演中止とすることといたしました。 

公演を楽しみにしてくださっていたお客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませ

ん。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、チケットをご購入のお客様におきましては、チケットの払い戻し対応をさせてい

ただきます。払い戻し方法の詳細につきましては、「チケットの払い戻し方法のご案内」

をご確認ください。払い戻しにはチケットが必要となりますので、大切に保管していただ

くようお願いいたします。   

 

 

記 

 

 

公演名：プレミアムコンサートシリーズ 

    ネマニャ・ラドゥロヴィチ＆フレンズ“悪魔のトリル” 

公演日時：11月 8日（日） 15：00開演 

 

 

以上 

https://www.civic.okazaki.aichi.jp/news/%E6%89%95%E6%88%BB%E3%81%97%E6%96%B9%E6%B3%95%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85.pdf
https://www.civic.okazaki.aichi.jp/news/%E6%89%95%E6%88%BB%E3%81%97%E6%96%B9%E6%B3%95%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85.pdf

